
平成２２年６月３日  
 
保 護 者  様 
 

狭山市立狭山台小学校  
校 長  原  邦宏  

 
 

授業参観懇談会のお知らせ 
 

さわやかな初夏の季節、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のことと

お慶び申し上げます。 
さて、授業参観・懇談会を下記の日程で開催します。御多忙の折とは存じま

すが万障お繰り合わせの上御出席くださるよう御案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 実施学年・日時    

平成２２年６月３０日（水）４・５・６年生 
   授業参観  １４：００～１４：４５ （各教室） 
   懇 談 会  １５：００～１６：２０ 

 
平成２２年７月２日（金）１・２・３年生、けやき学級 
   授業参観  １４：００～１４：４５ （各教室） 
   懇 談 会  １５：００～１６：２０ 
 

 
２ 懇談内容  １学期を振り返って（学習や生活） 

         夏休みの生活 
         その他 
        
 
３ その他 
・当日は、各自上履きを御用意ください。 
・駐車場がありませんので自動車での御来校は御遠慮ください。 
・自転車は指定された自転車置き場に並べて置いてください。 
・駐輪場：狭山台小学校正門を入って右側（斜面は除く） 


